
MENU
PLATS PRINCIPAUXENTRÉES/SNACKS

7.00€

RISSOIS DE CAMARAO
beignet de crevette

16.00€

BOUCHÉE À LA REINE
fait maison servie avec frites et salade

SPAGHETTI CARBONARA

7.00€/9.00€
CHICKEN NUGGETS

BACALHAU À BRAS

18.50€

BIFANA / SPECIALE

3.50€

SPAGHETTI BOLOGNESE

PIZZA BAGUETTE (25CM)

PASTÉIS DE BACALHAU

SPÉCIALITÉS

SUPPLÉMENTS

FRITES

beignet de morue

DESSERTS

BOULE DE GLACE

6.00€

8.00€ 18.50€

7.50€

14.50€

18.50€

CROQUE MONSIEUR 5.50€

DESSERT DU JOUR

chocolat, fraise, vanille, café

DAME BLANCHE

3.00€

8.50€

RISSOIS DE CARNE
beignet de viande

6.00€

fait maison

CHIPS 1.50€
CAFÉ GLACÉ

8.00€

FLAN MAISON 7.00€

TIRAMISU FAIT MAISON 7.00€

PETITE SALADE 3.50€

CORDON BLEU DE POULET
GAMBAS MARINADE MAISON 29.50€

CÔTE À L’OS +-500 GR 29.50€

TOMATES CREVETTES
servi avec une salade ou des frites (en été)

18.50€

PLAT VÉGÉTARIEN 14.50€

MENUS
MENU BIFANA 9.00€/11.00€

MENU CHICKEN NUGGETS
servi avec une salade ou des frites

servi avec une salade ou des frites

ENFANTS NUGGETS

9.50€

5.00€/7.00€
servi avec ou sans accompagnements



BIÈRES AU FÛT

APÉRITIFS

CRODINO

4.00€

PICON BIÈRE  30CL/50CL

3.00€

MARTINI BLANC/ROUGE

4.20€

BATTIN 30 CL

BOFFERDING 30 CL

PORTO BLANC/ROUGE

8.00€

APÉROL SPRITZ

HUGO/CAMPARI + SOFT

BIÈRES EN BOUTEILLE
CORONA
LEFFE/BATTIN : TRIPLE, FRUITÉE

RADLER/PANACHÉ/MONACO

CLAUSTHALER 0,0%
SUPER BOCK

LONG DRINKS
CYNAR/BACARDI + SOFT
VODKA/RHUM+ SOFT

DIGESTIFS
AVERNA/BAILEYS/LICOR BEIRAO

JÄGERMEISTER

GINS
GINIX     (+FEVER TONIC)

GORDON’S   (+JUS,TONIC,..)
OPYOS   (+FEVER TONIC)

JB + COLA

FEVER TONIC
SCHWEPPES TONIC

BUFF
RHUM 12 ANS
COGNAC / GRAPPA

EAU-DE-VIE 
framboise, mirabelle, quetsch

WHISKEY 12 ANS

DIVERS

LILLET

SOFT DRINKS
COLA/FANTA/SPRITE/LIPTON

JUS (ORANGE, TOMATE, MULTI)

EAU ROSPORT / LODYSS  (25 CL)

BOISSONS CHAUDES
CAFÉ/DÉCA/THÉ

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO
CAPPUCCINO ITALIEN
LATTE MACCHIATO
IRISH COFFEE

SCHOCKI/GROG

LIMONCELLO/SAMBUCA

AMARETTO

8.50€
4.00€

8.50€

5.00€/8.00€
8.50€
5.00€
4.50€

2.50€

2.70€

EAU ROSPORT / LODYSS (50 CL)
2.70€

3.20€
4.10€
5.10€

4.00€
4.90€

8.00€
8.00€

11.00€
13.50€
7.50€
3.00€
3.50€

5.50€
5.50€
4.00€

5.50€
5.50€

10.00€
6.50€
9.00€
6.00€

3.00€
4.00€
2.80€
3.50€
3.50€
4.20€
7.00€

3.80€

4.20€
3.00€
2.50€

40 CL
50 CL

40 CL
50 CL

MARTINI BIÈRE 4.20€
COLA VIN / GLÜHWEIN MAISON 4.00€

4.00€COUPE DE CRÉMANT

RED BULL 3.50€


